UBND HUYỆN VĂN LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 951/PGDĐT-CTTT

V/v thông tin Cuộc thi viết “Những kỷ

niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường”

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn Lâm, ngày 17 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện

Thực hiện Công văn số 2311/SGDĐT-VP ngày 16/10/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên về việc thông tin Cuộc thi viết "Những kỷ niệm

sâu sắc về thầy cô và mái trường" năm 2023 (Cuộc thi);

Nhằm ghi nhận, tôn vinh những thầy giáo, cô giáo có việc làm, thành tích

tốt đẹp, đóng góp tích cực cho công cuộc đổi mới giáo dục và những đơn vị

trường học có nhiều đổi mới, sáng tạo trong dạy học và giáo dục học sinh; lan

tỏa những tình cảm tốt đẹp của học sinh, phụ huynh học sinh đối với các thầy

giáo, cô giáo và các nhà trường, góp phần nâng cao tính giáo dục, khơi gợi niềm

tự hào của mỗi học sinh với trường, lớp và thầy cô; động viên, khuyến khích các

thầy cô vượt qua khó khăn, tiếp tục có những cống hiến cho ngành Giáo dục và

xã hội;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Lâm đề nghị các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS hưởng ứng, khuyến khích và thông tin về Cuộc thi đến cán bộ

quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh đồng thời đăng tải lên Cổng thông tin

điện tử của nhà trường (thông tin về Cuộc thi được đăng tải trên Báo điện tử

Giáo dục và Thời đại theo mã QR hoặc theo Thể lệ gửi kèm Công văn này).

- Thời hạn nhận tác phẩm: đến hết ngày 30/11/2023

- Tác phẩm dự thi gửi về email: cuocthi.gdtd@gmail.com

- Thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Trị sự, Báo Giáo dục và Thời đại; số

điện thoại: 02439.369.802./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Lưu VT, GDTHCS .

TRƯỞNG PHÒNG

        Nguyễn Đức Hào

		2023-10-18T15:55:28+0700

		2023-10-18T16:38:22+0700